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Освоени 

поени
Датум Термин за полагање Училница

62 Валандово МАРИЈА КАРАМУЧЕВА ДИПЛ.ДЕФЕКТОЛОГ 933 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 5

125 Скопје ДАРКО ДИМКОВСКИ ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 900 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 5

64 Велес ИВАНА ЈАНЕВСКА ДИПЛОМИРАН ИНЖЕНЕР ПО ИНФОРМАТИКА 867 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 5

105 Скопје СИНИШ ИВАНОВСКИ ДИПЛ.КОМПЈУТЕРСКИ ИНЖИНЕР 800 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 3

150 Скопје ВЛАТКО БОЈКОВСКИ ДИПЛОМИРАН ИНЖЕНЕР ПО ИНФОРМАТИКА 800 16 Јануари (понеделник) 15:30:00 часот број 1

13 Битола ТАЊА КОСТЕВСКА ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 733 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 6

133 Скопје АНДРЕЈ МИЛОЈЕСКИ ДИП.ЕЛЕК.ТЕХН.ИНЖ.-НАС.ТЕЛЕК.ИЕЛЕКТРОНИК 733 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 6

111 Скопје ЃОРГЕ РЕЏИЌ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 600 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 3

135 Скопје ВИКТОР ДИМОВСКИ ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 600 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 6

4 Битола ДАРКО ЌУШКОСКИ
ГИМНАЗИСКО ОБРАЗОВАНИЕ-ХУМАНИТАРНО 

ПОДРАЧЈЕ
567 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 5

СПИСОК

 на лица кои се заинтересирани за посета на обука со наслов: 

4 MCITP- Enterprise SQL Сервер 2008, Database Administrator 2008 (ОП 2011 Мерка 5.5)

Првите 20 кандидати влегуваат за обука според освоените поени 
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95 Пробиштип ДРАГАН ИГНАТОВСКИ ЗАБОТЕХНИЧАР 567 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 2

123 Скопје ЕЛЕНА МАРКОВСКА ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ 567 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 5

141 Скопје МИРЈАНА АНГЕЛОВСКА ДИПЛ.ЕКОН.-ФИНАНСОВ МЕНАЏМЕНТ 567 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 1

152 Струмица АЛЕКСАНДРА НАКОВА ПРОФ.ПО АНГЛИСКИ ЈАЗИК 567 16 Јануари (понеделник) 15:30:00 часот број 1

71 Гостивар ХАНИС ЈОНУЗОСКИ ДИПЛОМИРАН ИНЖЕНЕР ПО ИНФОРМАТИКА 533 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 5

89 Прилеп
СОЊА КУЗМАНОСКА 

ТРАЈКОСКА
ДИПЛ.ЕКОН.-СТАТИСТИЧКО КИБЕРНЕТ.НАСОКА 533 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 1

107 Скопје ЈАНА ТРЕНКОСКА ДИПЛ.МАШИНСКИ ИНЖ.ЗА ПРОИЗВОДСТВО 533 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 3

110 Скопје МАРЈАН КРСТЕВСКИ ХОРТИКУЛТУРЕН ТЕХНИЧАР 533 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 3

76 Кичево Никола Стеваноски ДИП.ЕЛЕК.ТЕХН.ИНЖ.-НАС.ИНФОР.И АВТОМАТИК 500 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 6

115 Скопје ДАРКО ИВАНОВСКИ
Д ФИЛОЛОГ ПО ГЕРМАН ЈАЗ И КНИЖ-ПРЕВЕД 

НАСОКА
500 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 4

84 Прилеп ЃОКО КАРАКАШЕСКИ ЕЛЕКТРОИНСТАЛАТЕР 467 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 1

120 Скопје САЊА СТАНИСАВОВСКА ДИПЛ.БИОЛОГ (ПРОФЕСОР) 467 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 4

122 Скопје ИБРАХИМ БЕКТЕШИ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 467 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 5

124 Скопје ДЕЈАН ЗАФИРОВСКИ УГОСТИТЕЛСКИ ТЕХНИЧАР (ХОТЕЛИЕРСКИ) 467 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 5

10 Битола БЛАГОЈЧЕ МАНТЕВСКИ ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ 433 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 5
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72 Гостивар БОРЧЕ ЌИРОСКИ ДИПЛ.ИНЖ. ЗА ЕЛЕКТРОТЕХНИКА 433 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 6

74 Кичево Даниел Блажески ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 433 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 6

129 Скопје ЕМИЛ ЈОРДАНОВСКИ ПРЕДРАБОТНИК ЗА ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ УРЕДИ 433 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 5

112 Скопје МИРКО ДОЈЧИНОВ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 400 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 4

118 Скопје ВЛАДИМИР ДИНУЛОВИЌ ПРЕДРАБОТНИК ЗА ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ УРЕДИ 400 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 4

121 Скопје ИГОР СЕВРИЕВ ЕЛЕКТРОМОНТЕР 400 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 5

126 Скопје ЉУПЧО ГЕОРГИЕВСКИ ТЕХНИЧАР ЗА ПРЕРАБОТКА НА ДРВО 400 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 5

131 Скопје ДИЈАНА АНДОНОВСКА Д.ЕКОНОМ.СМЕТКОВОДСТВО И РЕВИЗИЈА 400 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 5

142 Скопје АЛЕКСАНДАР ЃОЗИНСКИ ДИПЛ.ШУМАРСКИ ИНЖ.-НАСОКА ДРВНА ИНДУСТ. 400 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 1

161 Крива Паланка Стојковски Игор  (додаден дополнително) 400 16 Јануари (понеделник) 15:30:00 часот број 1

18 Битола НИКОЛЧЕ СРПЧАНСКИ
МАГИСТЕР ПО ЛИКОВНА УМЕТ.ОБЛАСТ 

СЛИКАРСТВО
367 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 1

86 Прилеп ИГОР СТОЈАНОСКИ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР-ЕНЕРГЕТИЧАР 367 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 1

103 Скопје ЕЛЕНА ВАСИЛЕВСКА МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 333 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 3

139 Скопје ПРЕДРАГ ВЕЉКОВИЌ
Д.ЕКОНОМИСТ ДЕЛОВНА(БИЗНИС) ЕКОНОМИЈА-

МЕНАЏМЕНТ
333 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 6

96 Ресен МАРИЈА МАНГОВСКА ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 300 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 2
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114 Скопје ВИКТОРИЈА МАРИНОВА
ПРОФ.ПО РУСКИ ЈАЗ. И КНИЖЕВНОСТ СО 

МАКЕДОНСКИ ЈАЗ.
300 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 4

128 Скопје ЕЛЕНА КОСТОВСКА ДИПЛ.НОВИНАР 300 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 5

145 Скопје ВЕСНА МИТРОВСКА ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР-АВТОМАТИЧАР 300 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 1

63 Велес АЛЕКСАНДАР ВИШИНОВ ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ МЕЃУНАРОДНА ЕКОНОМИЈА 267 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 5

100 Свети Николе ЈАСМИНА МИТЕВСКА
ПРОФЕСОР ПО ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА НА 

МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
267 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 2

144 Скопје БАКИ ЧУПИ ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ-БАНКАРСКИ МЕНАЏМЕНТ 267 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 1

1 Битола ТАТЈАНА ТРАЈЧЕВСКА ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 5

2 Битола АЛЕКСАНДАР СТАМЕНКОВИЌ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 5

3 Битола ГОРДАНА ДРОГРИШКА ДИПЛ.ЕКОНО.ЗА ЕКОНОМИКА НА ПРЕТПРИЈАТИЈА 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 5

5 Битола МИЛЕНА ПАНОВСКА ДИПЛ.ЕКОНОМ.МАРКЕТИНГ-МЕНАЏМЕНТ 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 5

6 Битола ЗОРАН ДУРЛОВ ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 5

7 Битола ТОМЕ СТАМБОЛЏИЕВСКИ ФИНАНСИСКИ ТЕХНИЧАР 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 5

8 Битола ЃОРЃИ СТОЈАНОВСКИ РУДАРСКИ ТЕХНИЧАР 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 5

9 Битола ЛИДИЈА БОГДАНОВСКА ДИПЛОМИРАН ПРАВНИК 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 5

11 Битола НАТАША АЛТИПАРМАКОВСКА ДИПЛ.МАШИНСКИ ИНЖИНЈЕР 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 6
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12 Битола АНИТА ЈУРУКОВСКА ДИПЛ.ПЕДАГОГ-ЛОГОПЕД.И СЛУХОВНА РЕХАБ. 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 6

14 Битола ГОРДАНА НЕДЕЛКОВСКА МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 6

15 Битола КАТЕРИНА ЛОЗАНОВСКА ДИПЛОМИРАН ЈАВЕН АДМИНИСТРАТОР 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 6

16 Битола ЛИЛЈАНА НАУМОВСКА ДИПЛ.ПРАВНИК -ПРАВОСУДНА НАСОКА 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 6

17 Битола НАУМЧЕ ЃОРГИЕВСКИ МАШИНСКИ ТЕХНИЧАР 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 6

19 Битола Петар ЛАВУРОВСКИ ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 1

20 Битола ИВАН НЕДАНОВСКИ ДИП.ЕЛЕК.ТЕХН.ИНЖ.-НАС.ИНФОР.И АВТОМАТИК 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 1

21 Битола ДЕЈАН САБПТКОВСКИ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР ЕЛЕКТРИЧАТ 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 1

22 Битола МИРЈАНА ЗДРАВЕВСКА ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ МЕЃУНАРОДНА ЕКОНОМИЈА 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 1

23 Битола БИЛЈАНА ПЕТКОВА ЗАБЕН ЛЕКАР 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 1

24 Битола ИРЕНА КИТАНОВСКА ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 1

25 Битола ЕЛЕНА ЈАДРОВСКА
ДИПЛ.ПРЕВЕДУВАЧ ПО АНГЛИСКИ И ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗ.
14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 1

26 Битола ДИЈАНА НАЈДОВСКА ДИП.ЕЛЕК.ТЕХН.ИНЖ.-НАС.ИНФОР.И АВТОМАТИК 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 1

27 Битола ЕЛЕНА ПЕТКОВСКА ДИПЛОМИРАН ЈАВЕН АДМИНИСТРАТОР 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 1

28 Битола ГОРДАНА СОКОЛОВА ДИПЛОМИРАН ВОСПИТУВАЧ 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 1
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29 Битола КАРОЛИНА ПЕТРОВСКА КУЛТУРОЛОШКИ ТЕХНИЧАР 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 1

30 Битола ОЛИВЕРА ЃОРЕВСКА Дипл.менаџер по осигурување 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 2

31 Битола ЗОРАН БОГДАНОВИЌ ВЕТЕРИНАРЕН ТЕХНИЧАР 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 2

32 Битола СНЕЖАНА ТАЛЕВСКА
СПЕЦИЈАЛИСТ МЕДИЦИНСКА СЕСТРА-ОПШТА 

НАСОКА
14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 2

33 Битола БИЛЈАНА ЛЕЧКОВСКА ЕКОНОМИСТ ЗА КНИГ-ФИНАНСИСКИ РАБОТИ 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 2

34 Битола БОГОСЛАВ НОВЕСКИ ПРОФ.ПО МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 2

35 Битола ЗОРИЦА ЃОРГИЕВСКА ДИПЛ.ЕКОНОМ.МАРКЕТИНГ-МЕНАЏМЕНТ 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 2

36 Битола СЕМА ТАБАК РЕЏЕП РАБОТНИК БЕЗ ЗАНИМАЊЕ 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 2

37 Битола ЈАСМИНА ПОП ТРАЈКОСКА РАБОТНИК БЕЗ ЗАНИМАЊЕ 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 2

38 Битола АНА МИХАЈЛОВА МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 2

39 Битола ФЕРДИ ФЕЈЗУЛОВСКИ ДИПЛ. ПО КОМУНИКАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 2

40 Битола МАРИЈА АТАНАСОВСКА ДИПЛ.МАШИНСКИ ИНЖИНЈЕР 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 2

41 Битола ЈУЛИЈАНА НАУМОВСКА ДИПЛОМИРАН ВОСПИТУВАЧ 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 2

42 Битола ГОРДАНА НИКОЛОВСКА ЗЕМЈОДЕЛСКИ ТЕХНИЧАР -ПОЛЈОДЕЛЕЦ 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 3

43 Битола СИЛВАНА ЗДРАВЕВСКА ДИПЛОМИРАН ЈАВЕН АДМИНИСТРАТОР 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 3
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44 Битола ЖАКЛИНА РИСТЕВСКА
ГИМНАЗИСКО ОБРАЗОВАНИЕ-ХУМАНИТАРНО 

ПОДРАЧЈЕ
14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 3

45 Битола ЖАНЕТА ЃАКОВСКА МАШИН.ИНЖЕНЕР -ЕНЕРГЕТИЧАР 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 3

46 Битола ЗЛАТКО КОСТАДИНОВСКИ ЗЕМЈОДЕЛСКИ ТЕХНИЧАР -ПОЛЈОДЕЛЕЦ 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 3

47 Битола ЕЛЕНА МУСТРИКОВСКА ДИПЛОМИРАН ЈАВЕН АДМИНИСТРАТОР 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 3

48 Битола ВАСКО ЈОШЕВСКИ ПРОФ.ПО АНГЛИСКИ ЈАЗИК 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 3

49 Битола САШО КУНОВСКИ ДИП.ЕЛЕК.ТЕХН.ИНЖ.-НАС.ИНФОР.И АВТОМАТИК 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 3

50 Битола СТЕФЧЕ ЃОРГИЕВСКИ ИНЖЕНЕР ПО ЕНЕРГОТЕХНИКА-ЕНЕРГЕТИЧАР 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 3

51 Битола САШКА ПЕТРОВСКА ДИПЛ.ЕКОНО.ЗА ЕКОНОМИКА НА ПРЕТПРИЈАТИЈА 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 4

52 Битола МЕРИ ИВАНОВСКА ДИПЛОМИРАН ЈАВЕН АДМИНИСТРАТОР 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 4

53 Битола ГОРДАНА СПИРОСКА ДИПЛОМИРАН ВОСПИТУВАЧ 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 4

54 Битола ВЕСНА СОКОЛОВА ДИПЛОМИРАН УЧИТЕЛ 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 4

55 Битола ИВОНА ТАСЕВСКА ДИПЛ.ЕКОН.-ФИНАНСОВ МЕНАЏМЕНТ 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 4

56 Битола ВАЛЕНТИНА ЈОЦИЌ ВЕТЕРИНАРЕН ТЕХНИЧАР 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 4

57 Битола ЗЛАТКО ШЕРЕМЕТОВСКИ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 4

58 Битола СНЕЖАНА ЦВЕТКОВСКА ДИПЛ.МАШИНСКИ ИНЖИНЈЕР 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 4
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59 Битола Елизабета Трајановска МАТУРАНТ НА ЈАЗИЧНА ГИМНАЗИЈА 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 4

60 Битола ЕРХАН ДЕМИРОВ ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 5

61 Валандово ТОДОР УЗУНОВ
ДИПЛ.ИНЖ.ТЕХНОЛОГ ОД ДИЗАЈН И МЕНАЏМЕНТ 

ВО ХЕМ.ИН
14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 5

65 Велес ВЕЛИНКА АРСОВА ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ Е-БИЗНИС 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 5

66 Велес СУЗАНА АНДОНОВА ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 5

67 Велес ЛИДИЈА АНДРЕЕВА ПРОФ.ПО МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 5

68 Гевгелија НАДИЦА МАЏИРОВА МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 5

69 Гостивар РАМАЗАН ДАЛИПИ ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 5

70 Гостивар ШКУРТА ИМЕРИ Дипл.по бизнис администрација 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 5

73 Кавадарци ДУШАН БАБИЌ ЕЛЕКРОМЕХАНИЧАР 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 6

75 Кичево КРИСТИНА СИЉАНОСКА ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 6

77 Крушево ИЛКА РИСТЕСКА ДИПЛ.ИНЖ.-ЕНЕРГЕТИЧАР 14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 6

78 Крушево ДАНИЕЛА РИСТЕСКА
ДИПЛ.ЗЕМЈОД.ИНЖ.-ПРЕРАБОТКА НА 

ЗЕМЈОД.ПРОИЗ.
14 Јануари (сабота) 14:00:00 часот број 6

79 Куманово НИКОЛЧО ЃОРГИЕВСКИ ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 1

80
Македонски 

Брод
Магдалена Трпческа-Ристеска ДИПЛОМИРАН ЈАВЕН АДМИНИСТРАТОР 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 1
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81 Охрид КРИСТИЈАН КРСТАНОСКИ МАТУРАНТ НА МАТЕМАТИЧКА ГИМНАЗИЈА 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 1

82 Прилеп АЛЕКСАНДРА НАЦЕСКА ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 1

83 Прилеп НАТАША КОЛЕСКА ДИПЛОМИРАН ВОСПИТУВАЧ 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 1

85 Прилеп ИВИЦА СЕКУЛОСКИ ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 1

87 Прилеп
ДУШАН ЧАВЛЕСКИ 

ЈАНИЧИЈЕВИЌ

ДИПЛ.МАШ.ИНЖ.НАСОКА ИНДУСТРИСКИ 

МЕНАЏМЕНТ
14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 1

88 Прилеп БРАНКО ИЛИЕСКИ ДИПЛ.ИНЖ. ЗА ЕЛЕКТРОТЕХНИКА 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 1

90 Прилеп ДАНЧЕ ЦАКОСКА ДИПЛОМИРАН ИНЖЕНЕР ПО ИНФОРМАТИКА 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 1

91 Прилеп ВЛАТКО ЛУКАРОСКИ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 2

92 Прилеп АНА ЈОРДАНОСКА ИНЖЕНЕР ПО ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 2

93 Прилеп ИЛИЈА ИВАНОСКИ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 2

94 Прилеп БИЉАНА ТРПЕНОСКА
ДИПЛ.ЕКОНОМ.СМЕТКОВОДСТВО,ФИНАНСИИ И 

РЕВИЗИЈА
14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 2

97 Ресен АЛЕКСАНДАР ГИЧЕВСКИ РАБОТНИК БЕЗ ЗАНИМАЊЕ 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 2

98 Ресен ПАВЛИНА СТЕРЈОВСКА ДИПЛ.ШУМ ИНЖ-НАС.ОЗЕЛЕН.И УНАПР.НА Ж.СР. 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 2

99 Ресен БИЉАНА СТЕРЈОВСКА МАТУРАНТ НА МАТЕМАТИЧКА ГИМНАЗИЈА 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 2

101 Скопје ВЛАДО ЦВЕТКОСКИ АРАНЖЕРСКИ ТЕХНИЧАР 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 2
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102 Скопје НОВКА ШАНДУЛОВСКА ДИПЛ.ИНЖ. ЗА ЕЛЕКТРОТЕХНИКА 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 2

104 Скопје РИСТО ВАСИЛЕВСКИ ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 3

106 Скопје РУЖА РУСЕВА
Д ФИЛ ПО АНГЛ Ј И КНИЖ СО АМЕРИКАН СТУДИИ-

ПРЕВЕД Н
14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 3

108 Скопје КАТЕРИНА КОНДОВА ПРОДАВАЧ 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 3

109 Скопје ВИКТОР МАРКОСКИ ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 3

113 Скопје САШО ЃОРЃЕВИЌ ДИПЛ.ИСТОРИЧАР НА УМЕТНОС.СО АРХЕОЛОГИЈА 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 4

116 Скопје ЕЛЕНА СОФИЈАНОВА ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 4

117 Скопје ДРАГАН ЛАЗЕСКИ
ДИПЛ.ФИЛОЛОГ ПО МАКЕДОНСКИ ЈАЗ. СО 

КИНЕСКИ И КНИЖ.
14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 4

119 Скопје АЛЕКСАНДАР СТЕВАНОСКИ ВЕТЕРИНАРЕН ТЕХНИЧАР 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 4

127 Скопје МЕРИМА ШАБОВИЌ Д ЕКОНОМИСТ-НАДВОРЕШНА ТРГОВИЈА 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 5

130 Скопје ДИМИТАР ХРИСТОВ ПРОДАВАЧ 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 5

132 Скопје ЗВОНКО ЌИРЕВСКИ ПРОДАВАЧ 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 5

134 Скопје ДЕЈАН БОБИЌ ГЕОДЕТСКИ ТЕХНИЧАР (ГЕОМЕТАР) 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 6

136 Скопје ДЕЈАН ВЕЛИЧКОВСКИ ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ НА ДЕПАРТ. ЗА  МЕНАЏМЕНТ 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 6

137 Скопје АЛЕКСАНДАР СТОЈАНОВСКИ МАТУРАНТ НА МАТЕМАТИЧКА ГИМНАЗИЈА 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 6
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138 Скопје ИВАН БИСЛИМОВСКИ ДИПЛ.КОМПЈУТЕРСКИ ИНЖИНЕР 14 Јануари (сабота) 15:30:00 часот број 6

140 Скопје ГОРДАНА ПОПОВСКА ДИПЛ.СОЦИОЛОГ(ПРОФЕСОР) 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 1

143 Скопје ГОРАН ЦИРКОВСКИ МАТУРАНТ НА ЈАЗИЧНА ГИМНАЗИЈА 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 1

146 Скопје АЛЕКСАНДАР ГЛИГОРОВ ДИПЛ.ВЕТЕРИНАР 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 1

147 Скопје ДЕЈАН СТОЈЧЕВ МАТУРАНТ НА МАТЕМАТИЧКА ГИМНАЗИЈА 16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 1

148 Скопје ТОНИ РИСТОВСКИ
ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ НА ДЕПАРТМАНТОТ ПО 

ЕКОНОМ.
16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 1

149 Скопје ЕЛЕНА ИЉОСКА
ДИПЛ.ИН.ПО КОМУНИКАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ И 

КОМУНИК.Н.
16 Јануари (понеделник) 14:00:00 часот број 1

151 Струмица СУЗАНА ГОРИЧЕВА ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 16 Јануари (понеделник) 15:30:00 часот број 1

153 Тетово Македонка Стефаноска ПРОФЕСОР ПО ИНФОРМАТИКА 16 Јануари (понеделник) 15:30:00 часот број 1

154 Тетово Кристијан Петровски ПР.ПО ОПШТОНАРОД.ОДБРАНА И ЗАШТИТА 16 Јануари (понеделник) 15:30:00 часот број 1

155 Тетово слаѓана коцевска
Д ЕКОНОМИСТ-ДЕЛОВ(.БИЗНИС)ЕКОНОМ.ФИНАН.-

СМЕТК.МЕНА
16 Јануари (понеделник) 15:30:00 часот број 1

156 Тетово МИРОСЛАВ ЈОВАНОВСКИ КОНФЕКЦИСКИ ТЕХНИЧАР 16 Јануари (понеделник) 15:30:00 часот број 1

157 Тетово ЉУБИЦА МИХАЈЛОВСКА МЕДИЦИНСКА СЕСТРА(МЕДИЦИНСКИ ТЕХНИЧАР) 16 Јануари (понеделник) 15:30:00 часот број 1

158 Штип РОБЕРТ МИХАЈЛОВСКИ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 16 Јануари (понеделник) 15:30:00 часот број 1

160 Штип ДРАГИЦА МАРКОВСКА МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 16 Јануари (понеделник) 15:30:00 часот број 1
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